
                                                                            

REXIM REALITY  s.r.o.,  Murmanská 1475/4,100 00  Praha 10, IČ: 49245031, DIČ: 49245031 

společnost  zapsaná  v obchodním rejstříku  vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 20645 

tel.: 739 110 177, fax: 211 141 371, e-mail: info@reximreality.cz, www.reximreality.cz 

Stránka 1 z 1 

 

 

Oznámení o upuštění od dražby nedobrovolné   
vyhlášené dražební vyhláškou  č.j. 118ND2013  

Toto Oznámení je vyhotoveno dle § 46 zákona 26/2000 Sb., zákon o veřejných dražbách 
 

1.  Dražebník 
REXIM REALITY s.r.o., se sídlem Murmanská 1475/4, 100 00 Praha 10, IČ: 492 45 031, jednající jednatelem společnosti 

Ing. Janem Křížem. Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložka 

20645. Dražebník je oprávněn k provádění veřejných dražeb dobrovolných a nedobrovolných podle zákona o veřejných 

dražbách. 
 

2.  Navrhovatel 
IT credit, s.r.o., se sídlem Pernerova 502/50, 186 00 Praha 8, IČ: 264 44 437,  jednající jednatelkou společnosti Terezou 

Konečnou. Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložka 82679. 
 

3.  Vlastník předmětu dražby, dlužník a zástavce 
Vlastník a Zástavce předmětu dražby   

Ing. František Dytrych, nar. 31.3.1962, bytem Za Veterinou 504/12, Věkoše, 503 41 Hradec Králové.  
Dlužníci: 

Ludmila Šmejdová, nar. 31.8.1951, bytem Medlešice 112, 538 31 Chrudim. 

Původní druhý dlužník Karel Šmejda, nar. 30.10.1948,  bytem Medlešice 112, 538 31 Chrudim, zemřel dne 30.1.2011. 
 

4.   Místo, datum a čas dražby 
Veřejná dražba nedobrovolná se měla konat dne 14.5.2013  v  zasedací místnosti v sídle dražebníka na adrese Murmanská 

1475/4, 100 00 Praha 10. Zahájení dražby mělo být učiněno prohlášením licitátora v 11.00 hod.  
 

5.   Předmět dražby 
Předmětem nedobrovolné dražby měl být v Dražební vyhlášce č.j. 118ND2013 vyspecifikovaný soubor nemovitostí 

zapsaných na Listu vlastnictví č. 17 pro katastrální území Medlešice, obec Chrudim, vedeném u Katastrálního úřadu pro 

Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Chrudim. 
 

6.   Důvod upuštění od dražby 
Dle ustanovení § 46 zákona 26/2000 Sb. zákona o veřejných dražbách, v platném znění, dražebník oznamuje, že od konání 

veřejné dražby nedobrovolné vyhlášené dražební vyhláškou č.j. 118ND2013   u p u s t i l,  a to v souladu s § 46 odst. 1 

písm. b)  zákona o veřejných dražbách. 
 

7.   Závěrečná ustanovení 
Toto Oznámení bylo sepsáno v deseti stejnopisech, které dražebník zašle osobám uvedených v § 41 odst. 2 a v § 43 odst. 5 

zákona o veřejných dražbách. 
  
V Praze, dne 15.4.2013                                                                     

 

....................................... 

REXIM REALITY s.r.o. 

Ing. Jan Kříž, jednatel 

       


